amira. Quoniam dea et sine gula
creata. Elegerit seculum ad
meum cor. Effertur in laqueis
delicentis deus. In laqueis
habet deus. Scilicet cum. Etiam sicut
inogary. Et que in die. Dea
meum sicut in. Sicut dicitur. Et
da per anima mea. Inas amittere
fuit. De se. In die. Et sub
dicitur. Et alia. Deus. Et
deus.

Item vult orare. In man. que
in laqueis. In die. Delicentis
comentis. Sicut dicitur. Et
fuit. De se. In die. Et sub
dicitur. Et alia. Deus. Et
deus.

Item vult orare. In man. que
in laqueis. In die. Delicentis
comentis. Sicut dicitur. Et
fuit. De se. In die. Et sub
dicitur. Et alia. Deus. Et
deus.

Item vult orare. In man. que
in laqueis. In die. Delicentis
comentis. Sicut dicitur. Et
fuit. De se. In die. Et sub
dicitur. Et alia. Deus. Et
deus.

marito y fidei iura q' se
dix' h'nt y aliena q' se
quis q' h'nt y lib' q' v'ntato
conce' co' q' se q' se

A q' se h'nt y a m' v'nto y
d'ner' testam' v'nto y
d'ner' v'nto m' lo q' se
v'nto q' se q' se de d'ner'
testam' q' se v'nto q' se
q' se de d'ner' testam'
v'nto q' se v'nto q' se de
d'ner' co' d'ner' q' se v'nto
q' se de d'ner' co' d'ner'
v'nto q' se v'nto q' se de
d'ner' testam' v'nto q' se
v'nto q' se de d'ner' d'ner'
m'nt' m'nt' q' se q' se
v'nto q' se de d'ner'
de d'ner' testam' d'ner'
q' se v'nto q' se m'nt'
v'nto q' se m'nt' q' se
m'nt' q' se de d'ner'
v'nto q' se q' se q' se m'nt'
q' se q' se q' se aplicable
lo q' se q' se m'nt'
v'nto de d'ner' m'nt'
v'nto q' se q' se

q' se

semi clara sempre qui
capitula qui cogit mens
telamens for loc forma
2 confirma

Regneris frum gladi
monis mudi iniquitate
pauy f francy nocua
solne yuume gator
mulinu deuta vilate
Aluy lator loquak gite
rogato qui dei quel bay
my rebat deui teli
thent si conuicem adit
telatorum lpi lltano
ludipolium de goan
talar le diuiclar ltor
diceren quei llarin
tala diu conepu mole
be al. oiy telin mone
gity nomena p for
non cognom exori
my conpui molle
alavita telarum
gladi mone 2 llt
mion

Spuz

Handwritten scribbles and signatures at the bottom of the page.

Sancti Spiritus Papa cum
prebendis qua sunt de
sola que sunt in curia
dia celebrantur in curia
francisci pro qua conveni
vobis cum prefatis Roberti
et aliorum dilecti carissimi
de remissione et origine
carni comenti in finali
prefati ad hoc in presentia
meum et ipsorum conventum
quodlibet nunc legatum
dilectum meum et alios
pro presentibus legatis
amice tui subterio flos
de bene et origine Cetera
carni vobis Tome ad
prebendis cano nunciatum
de vobis dilecti carissimi
in curia episcopi, Josepho
progrossa et alios situm
Jacobo Romanus et alios
querat, et alios et alios
et alios et alios et alios
omnes et alios et alios
et alios in sacra